Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 33/10
z dnia 31 sierpnia 2010r.

DOCHODY
	Klasyfikacja
	Treść
	Plan przed zmianami
	Zmiany
	Plan po zmianach

	Dział
	Rozdz.
	§
	
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1 486 699,88
	109 308
	-
	1 596 007,88

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	1 122 431
	97 440
	-
	1 219 871

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	1 117 431
	97 440
	-
	1 214 871

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	14 847
	4 668
	-
	19 515

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	5 845
	3 519
	-
	9 364

	
	
	2030
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	9 002
	1 149
	-
	10 151

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	90 475,88
	7 200
	-
	97 675,88

	
	
	2023
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
	31 753,88
	7 200
	-
	38 953,88

	
	
	
	OGÓŁEM
	10 146 752,46
	109 308
	-
	10 256 060,46


                                                                                                     Wójt 
                                                                                          Zygmunt Bekieszczuk
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 33/10
z dnia 31 sierpnia 2010r.

WYDATKI
	Klasyfikacja
	Treść
	Plan przed zmianami
	Zmiany
	Plan po zmianach

	Dział
	Rozdz.
	§
	
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	

	750
	
	
	Administracja publiczna
	1 923 555,20
	1 500
	1 500
	1 923 555,20

	
	75022
	
	Rady gmin
	75 300
	1 500
	-
	76 800

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2 000
	1 500
	-
	3 500

	
	75023
	
	Urzędy gmin
	1 326 307,20
	-
	1 500
	1 324 807,20

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	40 000
	-
	1 500
	38 500

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1 787 775,88
	109 308
	-
	1 897 083,88

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen. oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	1 126 431
	97 440
	-
	1 223 871

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	1 082 749
	94 540
	-
	1 177 289

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1 500
	1 400
	-
	2 900

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4 482
	1 500
	-
	5 982

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	14 847
	4 668
	-
	19 515

	
	
	4130
	Składki na bezp.. zdrowotne
	14 847
	4 668
	-
	19 515

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	130 475,88
	7 200
	-
	137 675,88

	
	
	2833
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
	31 753,88
	7 200
	-
	38 953,88

	
	
	
	OGÓŁEM
	14 440 020,46
	110 808
	1 500
	14 549 328,46


Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 10 056 024,46  zł, w tym:

1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     2 649 490,63 zł,

2. dotacje na zadania bieżące                                                  472 889,00 zł,

3. wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      4 815 627,95zł,

4. świadczenia na rzecz osób fizycznych                             1 806 967,00 zł,

5. obsługa długu                                                                         90 000,00 zł,

6. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                   30 000,00 zł,

7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

      o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3                               191 049,88 zł,

                                                                                                                   Wójt 
                                                                                                    Zygmunt Bekieszczuk

	
	
	
	           Załącznik Nr 3

	
	do Zarządzenie Wójta Gminy Nr 33/10

	
	
	z dnia 31 sierpnia 2010r.

	
	
	
	

	Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

	w 2010 r. - przychody i rozchody budżetu

	
	
	
	

	
	
	
	w złotych

	L.p.
	Treść
	Klasyfikacja
	 

	 
	 
	§
	Plan

	 
	 
	 
	2009 r.

	1
	2
	3
	5

	1.
	Planowane dochody
	 
	10 256 060,46

	2.
	Planowane wydatki
	 
	14 549 328,46

	 
	Nadwyżka (1-2)
	 
	0

	 
	Deficyt (1-2)
	 
	4 263 268

	I.
	Finansowanie (Przychody - Rozchody)
	 
	

	Przychody ogółem:
	 
	4 263 268

	1.
	Kredyty
	§ 952
	3 391 400

	2.
	Pożyczki
	§ 952
	

	3.
	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 903
	 

	4.
	Spłaty pożyczek udzielonych
	§ 951
	 

	5.
	Prywatyzacja majątku j.s.t.
	§ 941 do 944 
	 

	6.
	Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
	§ 957
	871 868

	7.
	Obligacje skarbowe
	§ 911
	 

	8.
	Inne papiery wartościowe
	§  931
	 

	9.
	Inne źródła (wolne środki)
	§ 955
	 

	Rozchody ogółem :
	 
	0

	1.
	Spłaty kredytów
	§ 992
	 

	2.
	Spłaty pożyczek
	§ 992
	 

	3.
	Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 963
	 

	4.
	Udzielone pożyczki
	§ 991
	 

	5.
	Lokaty
	§ 994
	 

	6.
	Wykup papierów wartościowych
	§ 982
	 

	7.
	Wykup obligacji
	§ 971
	 

	8.
	Rozchody z tytułu innych rozliczeń
	§ 995
	 

	
	
	                 Wójt

	
	
	
	

	
	
	      Zygmunt Bekieszczuk


Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 33/10
                                                                                                                                    z dnia  31 sierpnia 2010r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.
	Dział
	Rozdział
	§*
	Dotacje
ogółem
	          Wydatki ogółem 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	010
	01095
	2010
	120 866,58
	120 866,58

	
	
	4110
	
	67,95

	
	
	4170
	
	450

	
	
	4210
	
	901,98

	
	
	4300
	
	400

	
	
	4430
	
	118 496,65

	
	
	4750
	
	550

	750
	
	
	38 858
	38 858

	
	75011
	2010
	31 000
	31 000

	 
	 
	4010
	 
	23 000

	 
	 
	4040
	 
	3 000

	 
	 
	4110
	 
	3 500

	 
	 
	4120
	 
	600

	
	
	4210
	
	900

	
	75056
	2010
	7 858
	7 858

	
	
	3020
	
	5 105

	
	
	4110
	
	902

	
	
	4120
	
	125

	
	
	4170
	
	868

	
	
	4210
	
	483

	
	
	4740
	
	375

	751
	
	
	16 427
	16 427

	
	75101
	2010
	600
	600

	 
	 
	4110
	 
	31

	 
	 
	4170
	 
	200

	 
	 
	4210
	 
	369

	
	75107
	
	15 827
	15 827

	
	
	3030
	
	9 000

	
	
	4110
	
	238

	
	
	4170
	
	1 812

	
	
	4210
	
	3 851

	
	
	4410
	
	176

	
	
	4740
	
	750

	852
	 
	 
	1 224 234
	1 224 235

	 
	85212
	2010
	1 214 871
	1 214 871

	 
	 
	3110
	 
	1 177 289

	 
	 
	4010
	 
	25 800

	 
	 
	4040
	 
	1 700

	 
	 
	4110
	 
	4 100

	 
	 
	4120
	 
	702

	 
	 
	4210
	 
	1 900

	 
	 
	4300
	 
	2 332

	
	
	4440
	
	1 048

	 
	85213
	2010
	9 364
	9 364

	 
	 
	4130
	
	9 364

	               Ogółem                 
	1 400 386,58
	1 400 386,58

	
	
	
	
	                        Wójt

	
	
	
	
	        Zygmunt Bekieszczuk


Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 33/10
                                                                                                                                                        z dnia  31 sierpnia 2010r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r.
	Dział
	Rozdział
	§*
	Dotacje
ogółem
	Wydatki                ogółem

	1
	2
	3
	4
	5

	852
	85295
	2023
	38 953,88
	38 953,88

	
	
	2833
	
	38 953,88

	
	
	
	
	

	                    OGÓŁEM 

 
	38 953,88
	38 953,88


                                                                                                                            Wójt

                                                                                                               Zygmunt Bekieszczuk

Załącznik nr 6
                                                                        do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 33/10
                                                                                                                   z dnia 31 sierpnia 2010r.
                                   Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i  Funduszu Spójności oraz pozostałe środki                               pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

	Lp.
	Projekt
	Kateg

interw. 

fund.

strukt
	Klasyfikacja

(dział, rozdziałparagraf
	Wydatki w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)

(6+7)
	w tym:
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE
	2010 r.

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (9+13)
	 z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem (10+11+12)
	z tego, źródła finansowania:
	Wydatki razem (14+15+16+17)
	z tego, źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki 

kredyty
	obligacje
	pozostałe
	
	Pożyczki na prefinansowanie  z budżetu państwa 
	Pożyczki i kredyty
	obligacje
	pozostałe

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Wydatki majątkowe razem:
	x
	7 268 917
	3 114 223
	4 154 694
	2 939 954
	1 053 051
	-
	-
	1 053 051
	1 886 903
	-
	-
	-
	1 886 903 

	
	Program
	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 r.

033 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Budowa oczyszczalni ścieków w Czarnym Krzu wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowościach Żegoty, Klutajny, Tolniki Wielkie, Maków

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	1.1
	Razem wydatki
	
	   900
	7 000 000
	3 000 000
	4 000 000
	2 671 037
	938 828
	-
	-
	938 828
	1 732 209
	-
	-
	-
	1 732 209

	
	Z tego 2010r.
	
	90001
	2 671 037
	938 828
	1 732 209
	2 671 037
	938 828
	-
	-
	938 828
	1 732 209
	-
	-
	-
	1 732 209

	
	2011r.
	
	
	4 328 963
	2 061 172
	2 267 791
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2012r.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Program
	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 r.

Odnowa i rozwój wsi

„Modernizacja świetlic wiejskich oraz zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Napraty i Samolubie, Gm Kiwity

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	1.2
	Razem

wydatki
	
	921
	268 917
	114 223
	154 694
	268 917
	114 223
	-
	-
	114 223
	154 694
	-
	-
	-
	154 694

	
	Z tego 2010r.
	
	92109
	268 917
	114 223
	154 694
	268 917
	114 223
	-
	-
	114 223
	154 694
	-
	-
	-
	154 694

	2
	Wydatki bieżące razem
	
	
	191 049,88
	31 101,40
	159 948,48
	191 049,88
	31 101,40
	
	
	31 101,40
	159 948,48 
	
	
	
	159 948,48 

	2.1
	Program
	Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 r.

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów

Rozwijanie aktywności Gm. Kiwity poprzez promocję obrzędów dożynkowych

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	750
	30 000
	12 787
	17 213
	30 000
	12 787
	-
	-
	12 787
	17 213
	-
	-
	-
	17 213

	
	Z tego 2010r.
	
	75075
	30 000
	12 787
	17 213
	30 000
	12 787
	-
	-
	12 787
	17 213
	-
	-
	-
	17 213

	2.2
	Program
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja Integracji  Społecznej

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej „Zmieniamy przyszłość”

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	852
	12 820
	12 820
	
	12 820
	12 820
	
	
	12 820
	
	
	
	
	

	
	Z tego 2010r.
	
	85214
	12 820
	12 820
	
	12 820
	12 820
	
	
	12 820
	
	
	
	
	

	2.3 
	Program
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja Integracji  Społecznej

Usługi dla rodzin, organizacja form spędzania wolnego czasu mających na celu upowszechniania pozytywnych wzorców zachowań, warsztaty radzenia  sobie z problemami dorastającej młodzieży.

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	852
	38 953,88
	
	38 953,88
	38 953,88
	
	
	
	
	38 953,88
	
	
	
	38 953,88

	
	Z tego 2010r.
	
	85295
	38 953,88
	
	38 953,88
	38 953,88
	
	
	
	
	38 953,88
	
	
	
	38 953,88

	2 4
	Program
	Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Promocja Integracji  Społecznej

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej „Zmieniamy przyszłość”

	
	Priorytet
	

	
	Działanie
	

	
	Nazwa projektu
	

	
	Razem

wydatki
	
	853
	109 276
	5 494,40
	103 781,60
	109 276
	5 494,40
	
	
	5 494,40
	103 781,60
	
	
	
	103 781,60

	
	Z tego 2010r.
	
	85395
	109 276
	5 494,40
	103 781,60
	109 276
	5 494,40
	
	
	5 494,40
	103 781,60
	
	
	
	103 781,60

	Ogółem (1+2)
	X
	7 459 966,88
	3 145 324,40
	4 314 642,48
	3 131 003,88
	1 084 152,40
	
	
	1 084 152,40
	2 046 851,48
	
	
	
	2 046 851,48


                                                                                                                                                     Wójt
                                                                                                                                                  Zygmunt Bekieszczuk

